

HK-Property ApS

Strøbybergsvej 37, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 32 39 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2020.

Henrik Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HK-Property ApS Strøybergsvej 37 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 32 39 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Kristensen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af investeringsejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.868 mod 23.782 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	7/2 - 31/12 2018 kr.
Bruttofortjeneste	22.868	23.782
Øvrige finansielle omkostninger	-20.620	-16.244
Resultat før skat	2.248	7.538
Skat af årets resultat	-484	-3.080
Årets resultat	1.764	4.458
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.764	4.458
Disponeret i alt	1.764	4.458

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	<u>1.361.869</u>	<u>1.361.869</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.361.869</u>	<u>1.361.869</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.361.869</u>	<u>1.361.869</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>811</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>811</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>1.362.680</u>	<u>1.361.869</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.222	4.458
Egenkapital i alt	56.222	54.458
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	883.323	916.977
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	883.323	916.977
2 Kortfristet del af langfristet gæld	33.200	32.800
Gæld til pengeinstitutter	0	4.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	370.301	328.302
Selskabsskat	484	3.080
Anden gæld	13.150	15.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	423.135	390.434
Gældsforpligtelser i alt	1.306.458	1.307.411
Passiver i alt	1.362.680	1.361.869
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2019 kr.	7/2 - 31/12 2018 kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	1.361.869	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.361.869</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.361.869</u>	<u>1.361.869</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.361.869</u>	<u>1.361.869</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	<u>916.523</u>	<u>33.200</u>	<u>883.323</u>	<u>749.023</u>
	<u>916.523</u>	<u>33.200</u>	<u>883.323</u>	<u>749.023</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 917 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.362 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HK-Consult Holding ApS ApS, CVR-nr. 37548782 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 156 t.kr.
